
i.MAS i.SAF ir i.VAZ nauji 

funkcionalumai



i.MAS funkcionalumai



Nauja! ES PVM mokėtojų patikra

• ES valstybių PVM mokėtojų paieškos galimybė. 

Paieška galima portale ir siunčiant užklausas 

žiniatinklio paslaugomis. 



Nauja! ES PVM mokėtojų patikra (1)

4



Nauja! ES PVM mokėtojų patikra (2)

5



Nauja! ES PVM mokėtojų patikra (3)

6



Atnaujinta. Ataskaitos
(Grupavimas pagal posistemius).

7



Atstovavimo informacija

8



Nauja! Kontaktų rodymas
Pažymėjus laukelius, kontaktiniai duomenys bus nurodyti 

prie kryžminio sutikrinimo neatitikimų

9



Nauja! Paslaugų kokybės vertinimas

10



i.SAF funkcionalumai



Nauja! Kelių mokestinių laikotarpių 

registrų eksportas į vieną failą

12



Nauja! Sąskaitų faktūrų ruošiniai ir 

kliento pasirinkimas iš žurnalo

13



Nauja! Kliento išsaugojimas žurnale

14



Nauja! Ruošinio išsaugojimas

15



Nauja! Ruošinių 

peržiūra/keitimas/šalinimas

16



Pakeistas meniu. Kryžminis sutikrinimas 

17



Neatitikimai registre 
(PVM mokėtojai, su kuriais nustatyti neatitikimai)

18



Nauja! Filtrų ruošiniai

19



Neatitikimai registre 
(PVM sąskaitos faktūros lygmeniu)

20



Nauja! Kontaktų rodymas

21



Nauja! Užsakytos ataskaitos

Funkcionalumas leidžiantis vykdyti kryžminio sutikrinimo 

ataskaitų generavimą. Suteikiama eksportavimo galimybė:

• Eksportuoti kryžminio sutikrinimo ataskaitą su visais 

neatitikimus.

• Eksportuoti kryžminio sutikrinimo ataskaitą su 

neatitikimais, atitinkančius visas kryžminio sutikrinimo 

rezultatų filtro parinktis.

• Eksportuoti kelių mokestinių laikotarpių neatitikimus.

22



Nauja! Užsakytos ataskaitos

23



Nauja! Tolerancijos riba

Mokesčių mokėtojams nerodomi neatitikimai jei 

apmokestinamosios vertės ar PVM sumos 

skirtumas neviršija 10 centų. 

24



i.VAZ funkcionalumai



26

Atnaujinta. Važtaraščių filtravimas (1)

Pagrindinis filtras suteikia galimybę važtaraščių ieškoti pagal:

• važtaraščio registracijos numerį,

• važtaraščio vidinį numerį,

• vieno iš važtaraščio dalyvių pavadinimo ar registracijos numerio fragmentą.



27

Atnaujinta. Važtaraščių filtravimas (2)



Ieškoma įvedus tris iš eilės einančius ir nesvarbu, kurioje važtaraščio 

vietoje jie yra – pradžioje, viduryje ar pabaigoje.

28

Atnaujinta. Važtaraščių filtravimas (3)
<Važtaraščio Nr.>



Paieškos taisyklės:

1. Ieškoma tik tarp mėnesio senumo važtaraščių.

2. Nebūtina vesti visą adresą, pakanka (būtina) įvesti pilną žodį ne trumpesnį nei trys simboliai.

29

Atnaujinta. Važtaraščių filtravimas (4)
< Pakrovimo / Iškrovimo vietos adresus >



Nauja! Masiniai važtaraščių veiksmai 
<priėmimo vežti / pristatymo / gavimo patvirtinimas>

30



31

Važtaraščių duomenų įvedimo forma (1)

Paspaudus „Papildomi 

duomenys“ galima suvesti 

papildomą informaciją apie 

krovinį: 

*pakuočių aprašymas,

*bendri krovinio duomenys ir 

pan.



MM turi galimybę važtaraščių įvedimo formoje nenurodyti gavėjo

Atnaujinimas – „Iškrovimo vietos duomenys“ laukas tampa neprivalomas

32

Atnaujinta. Važtaraščių duomenų įvedimo forma (2)



Atnaujinta. i.VAZ užduotys (1)

33(2)

(3)



Atnaujinta. i.VAZ užduotys (2)

34



35

Atnaujinta. i.VAZ užduotys (3)


